
OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Wichtig für alle Mieterinnen und Mieter!
Zum 1. Juli 2024 entfällt die Pflicht, 
Kabel-TV über die Nebenkosten der Miete 
zu bezahlen, und du benötigst einen 
eigenen TV-Vertrag.

MagentaTV bietet für jeden den passenden 
Tarif. Erlebe zuverlässiges Fernsehen wie 
bisher und darüber hinaus mehr Komfort, 
mehr Spaß  und mehr Auswahl – 
zuhause oder unterwegs.

Und das Beste? Alle, die vom Nebenkosten- 
privileg betroffen sind, erhalten ein
spezielles MagentaTV Angebot:

■  Alle MagentaTV Tarife 9 Monate für 0 €1

■  Zusätzlich gibt es die MagentaTV One 
9 Monate für 0 €1

Ausgabe Mai 2024

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote nur gültig vom 02.05. bis 31.05.2024

Alle Spiele Alle Spiele 
der EM live der EM live 

nur bei nur bei 
MagentaTVMagentaTV

Alle Spiele 
der EM live 

nur bei 
MagentaTV

Sei bei der UEFA EURO 2024™ voll dabei!
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Telekom Speedport Smart 3 (R)  
(refurbished) / UVP: 159,99€

AUFPREIS DAZU! **
ROUTER OHNE

Surfen mit 
bis zu 250 MBit/s

nur 19,95 €1
mtl.

in den ersten 6 Monaten,
danach 54,95 €1 mtl.

   Wann
wechselst

DuDuDu
     zum
Testsieger??? 3

2
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Google Pixel 8 Pro 128 GB 

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone
mit 40 GB Internet Flat für 69,95 €3 mtl.

nur 49,95 €*
Apple iPhone 13 128 GB

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone
mit 20 GB Internet Flat für 59,95 €6 mtl.

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone
mit 40 GB Internet Flat für 69,95 €3 mtl.

nur 29,95 €*
Samsung Galaxy S24 128 GB

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone
mit 20 GB Internet Flat für 59,95 €6 mtl.

nur 29,95 €*
Xiaomi 13T Pro 512 GB

Apple iPhone SE 64 GB
(Premium Refurbished)

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+8

nur 1 €*

Xiaomi Redmi Note 13 5G 256 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+8

nur 1 €*

Samsung Galaxy A54 5G 128 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat L mit GB+9

nur 1 €*
Google Pixel 7a 128 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat L mit GB+9

nur 19,95 €*

Auch erhältlich:

Samsung Galaxy 
S24 Ultra 256 GB

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone3

nur 399,95 €*

Auch erhältlich:

Google Pixel 
8 Pro 256 GB

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone3 
nur 149,95 €* Schützen Sie, was Ihnen lieb ist.  

WERTGARANTIE Komplettschutz ab 5 € mtl.

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.05. bis 31.05.2024, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. **Gilt nur in Verbindung mit einem Festnetz Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) vom 01.05. bis 31.05.2024, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden 
Fachhändler. 1) Aktion gilt bis 15.07.2024 für Breitband-Neukunden, deren Kabel-TV-Anschluss über die Mietnebenkosten abgerechnet wird und die zudem in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S–XXL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 
€/Monat. Danach kostet z. B. MagentaZuhause S 37,95 €/Monat. Der Aufpreis für z. B. MagentaTV Smart 2.0 beträgt in den ersten 9 Monaten 0 €, danach 10 €/Monat, ggf. zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One – in den ersten 9 Monaten 0 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereit-
stellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 2.0 24 Monate, für Hardware 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. MagentaTV+ ersetzt die Megathek. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz 
erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 2) Im Aktionszeitraum 02.04.–30.06.2024 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Rufnummernmitnahme von einem anderen Mobilfunk-Anbieter und einer Mindestvertragslaufzeit von 24 
Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife, Corporate Benefits Tarife und Datentarife) 300€ auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z.B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95€/Monat, ein-
maliger Bereitstellungspreis 39,95€). Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 18.12.2024 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App 
(mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung überhttps://www.telekom.de/cashback-einloesen erfolgen. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € 
(mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone), 99,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. 4) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.04.2024 - 30.06.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei 
zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.06.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.07.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Dann erhalten Teilnehmer ein An-
kaufsangebot für das Altgerät zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es beim Kauf eines Google Pixel 8, 150 € gibt es beim Kauf eines Google Pixel 8 Pro und 200 € gibt es beim Kauf eines Google Pixel Fold. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/
Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl der Ankaufsboni ist begrenzt (Google Pixel 8 auf 600 Stück, Google Pixel 8 Pro auf 850 Stück, Google Pixel Fold auf 
100 Stück) und gilt so lange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland. 5) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 02.05.2024 - 
30.06.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.06.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 
21.07.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Dann erhalten Teilnehmer ein Ankaufsangebot für das Altgerät zzgl. eines Ankaufsbonus. 100€ gibt es beim Kauf eines Samsung Galaxy A55, 200€ gibt es beim Kauf eines Samsung Galaxy S24 oder Samsung Galaxy 

S24+, 300€ gibt es beim Kauf eines Samsung Galaxy S24 Ultra. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit 
max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl der Ankaufsboni gilt so lange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit 
Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 
7) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.04.2024 - 30.06.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines 
teilnahmeberechtigten Smartphones. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.06.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.07.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. 
eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es beim Kauf eines Xiaomi 13T Xiaomi 13T Pro, Xiaomi 14 oder Xiaomi 14 Ultra. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen 
Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Das Angebot gilt solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 147-149, 53227 Bonn, Deutschland. 8) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die 
congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das 
monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. 9) Ak-
tion für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 27 € statt 30 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Mona- te. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Daten- volumen von 30 GB statt 10 GB im jeweiligen Monat 
auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolu- men erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätz- liche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif 
übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. 10) Preis: 3 € statt 5 € pro Monat bei Zubuchung zur congstar Allnet Flat S, S Extra, M und L mit Vermarktungsstart ab 27.05.2020. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähi- ges Endgerät. 
Hier kannst du prüfen, ob 5G an deinem Standort verfügbar ist: https://www. congstar.de/netz- abdeckung/. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst du mit EDGE/LTE mit der Geschwindigkeit deines zugrundeliegenden Tarifes. Mit der Option werden Übertragungsge- schwindigkeiten 
von geschätzten max. 50 Mbit/s im Download und max. 25 Mbit/s im Upload im 5G-Netz erreicht. Nach Verbrauch des Highspeed-Daten- volumens des gebuchten Tarifs wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Up- load beschränkt. Vertragspartner der Mobilfunk-
dienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. 11) MagentaZuhause XL kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 54,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 30.06.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breit-
bandanschluss bei der Telekom hatten. Einmaliger Bereitstellungspreis 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 12) Laut Studie des F.A.Z.-Instituts „Deutschlands beste Kundenberater“, 07/2023. 13) connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2023, Testsieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite 
Anbieter“. MagentaZuhause war nicht Gegenstand des Netztests. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Neuen MagentaMobil Tarif abschließen und 
alte Rufnummer mitnehmen. Cashback einlösbar 
in der MeinMagenta App.

CASHBACK
300 *€

Nur bis
30.06.
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ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-Qualität

15 GB

22 €1

 /Monat

50 Mbit/s

nur  
3 €2

/Monat
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ALLNET FLAT L
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-Qualität

30 GB

27 €1

 /Monat

50 Mbit/s

nur  
3 €2

/Monat
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+150 € Handy-Ankaufsbonus4

+ 300 € CASHBACK 
2

+150 € Handy-Ankaufsbonus4

+ 300 € CASHBACK 
2

+200 € Handy-Ankaufsbonus5

+ 300 € CASHBACK 
2

+300 € Handy-Ankaufsbonus5

+ 300 € CASHBACK 
2

+100 € Handy-Ankaufsbonus7

+ 300 € CASHBACK 
2 + 300 € CASHBACK 

2


